ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopydłowo, Wiśniewa, Góry 
oraz Wilczogóra, Wturek – Gmina Wilczyn”

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:
Pytanie 44
W załączonych dokumentach umieszczonych na stronie Zamawiającego brak jest map, profili podłużnych poszczególnych kolektorów sanitarnych, brak zestawień studni kanalizacyjnych. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakujących dokumentów.

Odpowiedź:
Mapy i profile znajdują się do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 45
Prosimy o umieszczenie dokumentacji geologicznej na stronie.
Odpowiedź:
Dokumentacja geologiczna znajduje się do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 46
Dotyczy pozycji Przewierty na kolektorach poz. 48, 110, 170 – obiekt Kopydłowo – Wiśniewa, Góry oraz pozycje 49, 105, 160 – obiekt Wilczogóra – Wturek „Zamknięcie rur ochronnych” KNR 2-28 0413-01-060  odnosi się do zamknięcia rur ochronnych betonem, czy możliwe jest zastosowanie analogii, bądź innego nakładu rzeczowego na zastosowanie manszet do zamknięcia rur?

Odpowiedź:
Możliwe jest zastosowanie analogii.
Pytanie 47
Czy możliwe jest zastosowanie w pozycjach przedmiaru na obiekt Kopydłowo – Wiśniewa – Góry w poz. 35 oraz w pozycjach na obiekcie Wilczogóra – Wturek poz. 35 dotyczących odwodnienia (igłofiltry) analogi w tych pozycjach polegającej na usunięciu pozycji sprzętowej (pompy) ponieważ w pozycjach następnych 36 pojawia się znów pompa do odwodnienia, lub zastosowanie innego rozwiązania?

Odpowiedź:
Możliwe jest zastosowanie analogii.

Pytanie 48
Prosimy o umieszczenie na stronie Zamawiającego informacji dotyczących przepompowni przydomowych.

Odpowiedź:
Odpowiedzi dokonano we wcześniejszych pytaniach.
Pytanie 49
W związku z niepełną dokumentacją dotyczącą w/w zadania jak i licznymi wyjaśnieniami prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 23.09.2009r.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert na inny niż podany w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.
